
UCHWAŁA NR XI/133/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 

oraz niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1)), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. 2018 r. poz. 967, z późn. zm.2)), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIX/566/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 5 lipca 2018 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za: wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-
Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 2169, z późn. zm.) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, oraz 
nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu 
sprawowania funkcji wychowawcy klasy, oddziału przedszkolnego w wysokości 300 zł miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 730 i 1287.

Id: B5DC7DED-7003-4AAE-9119-6A1CAB0F85B1. Uchwalony Strona 1




